

Precios y cantidades de recursos requeridos por tipo

Obra	1101001	RECUPERACIÓN DE LOS SERVCIOS DE EDUCACIÓN INICIAL EN LA I.E. MI DIVINO NIÑO, CON CODIGO LOCSL 691974, DISTRITO DE AGUAS VERDES, PROVINCIA DE ZARUMILLA, DEPARTAMENTO DE TUMBES
Fecha	28 02 22	
Lugar	240203	TUMBES - ZARUMILLA - AGUAS VERDES

Código	Recurso	Unidad	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
MANO DE OBRA					
0101010003	OPERARIO	hh	562.5034	24.29	13,663.21
0101010004	OFICIAL	hh	797.0456	19.17	15,279.36
0101010005	PEON	hh	1,098.4194	17.33	19,035.61
					47,978.18
MATERIALES					
0204010008	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 1 1/2 "	kg	0.0750	4.39	0.33
02070100050002	MADERA TORNILLO	p2	7.5400	7.50	56.55
02070100050003	TRIPLAY DE 4' X 8' X 4 mm	pl	0.7000	44.00	30.80
02070500010003	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	kg	0.8500	4.81	4.09
02100400010009	PERNO HEXAGONAL DE 3/4" X 3 1/2"	pza	10.0000	11.00	110.00
0213010007	CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	bls	1.0500	25.19	26.45
0213010008	HORMIGÓN	m3	0.3600	35.00	12.60
0216020011	IMPRESIÓN BANNER	m2	8.6400	55.00	475.20
0216030002	TABLERO ELÉCTRICO GENERAL	und	1.0000	1,550.12	1,550.12
0219150003	INTERRUP. TERMOMAG. REG. DE 3x60-80Ax240V	und	1.0000	1,380.00	1,380.00
0231040003	INTERRUP. TERMOMAG. REG. DE 3x60-80Ax240V	und	1.0000	1,380.00	1,380.00
0234080002	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 2x32Ax240V	und	12.0000	38.00	456.00
0237100002	INTERRUPTOR HORARIO MANUAL/AUTO x 230V	und	2.0000	350.12	700.24
0240030004	CONTACTOR 230V, 20A	und	4.0000	190.50	762.00
0241050002	TERMINAL DE CU DE 50MM	und	8.0000	9.32	74.56
0243020009	TERMINAL DE CU DE 10MM	und	66.0000	5.67	374.22
0243020010	BARRAS DE COBRE	und	2.2000	14.96	32.91
0243020011	BOTONERAS DE 1 GOLPE	und	4.0000	45.45	181.80
0243020012	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DE 2x25Ax240V	und	12.0000	180.00	2,160.00
02470100010008	Cinta Aislante	pza	10.0000	6.21	62.10
0253020029	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 2x20Ax240V	und	8.0000	38.00	304.00
0253020030	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 2x16Ax240V	und	12.0000	38.00	456.00
0253020031	Conductor N2XH unipolar de 3-1x50mm2+1x50mm2	m	10.0000	168.08	1,680.80
0253020032	Conductor N2XOH unipolar de 2-1x10mm2+1x10mm2+10mm2/T	m	271.2400	46.40	12,585.54
0253020033	Conductor N2XOH unipolar de 2-1x6mm2+1x6mm2	m	11.0000	29.07	319.77
0253020034	Conductor N2XOH unipolar de 3-1x10mm2+1x10mm2+10mm2/T	m	17.0000	58.00	986.00
0253020035	ALAMBRE NH70 2.5 mm2 (tierra)	m	525.35	2.28	1,197.80
0253020038	SAL INDUSTRIAL	bls	150.0000	0.82	123.00
0241050002	CARBON VEGETAL	bls	150.0000	1.50	225.00
0243020012	PINTURA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE	gln	35.0000	118.91	4,161.85
0243020013	MEMBRANA SEMIIMPERMEABLE	m2	170.0000	5.52	938.40
0243020018	POLEA METÁLICA DE 2"x1/2"	und	1.0000	43.28	43.28
0243020019	PERNOS 1/2" x 6"	und	4.0000	7.78	31.12
0243020021	GUANTES DE SEGURIDAD/PROTECCION	par	5.0000	16.30	81.50
0243020023	CASCO DE SEGURIDAD	und	5.0000	25.50	127.50
0243020026	LENTES DE SEGURIDAD ANTITRANSPIRABLES	und	5.0000	21.40	107.00
0243020027	MASCARILLA SEGUN NORMA MINSA	und	120.0000	1.60	192.00
0243020028	JABÓN LÍQUIDO	und	12.0000	25.00	300.00
0243020029	ALCOHOL EN GEL	lt	12.0000	22.00	264.00
0243020030	APLICACIÓN DE PRUEBAS SEROLÓGICAS	und	10.0000	65.84	658.40
0243020031	KIT PARA LAVADO Y DESINFECCION PERSONAL	kit	1.0000	377.40	377.40
243020089	Mantenimiento, verificación y pruebas de instalaciones sanitarias	glb	1.0000	1,573.02	1,573.02
243020090	Pruebas eléctricas del sistema	glb	1.0000	1,701.82	1,701.82
0243020032	Trazo y Replanteo Prelinar	m2	150.0000	3.72	558.00
0243020033	Derechos de Conexión Trifásica - ENOSA	glb	1.0000	2,500.00	2,500.00
0243020034	Equipo de Protección Individual	glb	1.0000	1,572.45	1,572.45

Precios y cantidades de recursos requeridos por tipo

Obra1101001RECUPERACIÓN DE LOS SERVCIOS DE EDUCACIÓN INICIAL EN LA I.E. MI DIVINO NIÑO, CON CODIGO LOCSL 691974, DISTRITO DE AGUAS VERDES, PROVINCIA DE ZARUMILLA, DEPARTAMENTO DE TUMBES

Fecha28 02 22

Lugar240203TUMBES - ZARUMILLA - AGUAS VERDES

Código	Recurso	Unidad	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
0243020035	Equipo de Protección Colectiva	glb	1.0000	799.80	799.80
0243020045	Transporte de materiales	glb	1.0000	2,680.31	2,680.31
243020046	Señalización temporal en obra	cjto	1.0000	868.38	868.38
					47,244.10
EQUIPOS					
0203030004	Transporte de materiales	glb	1.0000	2,680.31	2,680.31
301010006	HERRAMIENTAS MANUALES	%mo	1.0000		2,375.62
					5,055.93
				Total	S/.
					100,278.21